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YUVARLAK AYARLANABİLİR BACKLIGHT 
LED PANEL ARMATÜRLER
Cİrcular Adjustable Backlight Led Panel Luminaires

BACKLIGHT LED PANEL ARMATÜRLER  
Backlight Led Panel Luminaires

LED AMPUL VE AKSESUARLARI
Led Bulbs and Accessories

12/24Volt LED TRAFOLARI
Led Power Supplies 

LED PROJEKTÖR ARMATÜRLER
Led Flood Luminaires

SOLAR LED SOKAK ARMATÜRLER
Solar Led Street Luminaires

SOLAR LED BAHÇE ARMATÜRLER
Solar Led Garden Luminaires

LED SOKAK ARMATÜRLER
Led Street Luminaires

SLİM LED PANEL ARMATÜRLER
Slim Led Panel Luminaires

LED ETANJ & KRİSTAL BANT ARMATÜRLER
Led Waterproof & Cyristal Batten Luminaires

ŞERİT LED & NEON LED & MODUL LEDLER
Strip Leds & Neon Leds & Module Leds

YÜKSEK TAVAN LED ARMATÜRÜ
High Bay Led Luminaire
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AKIM KORUMA PRİZİ & SNSÖRLER
Surge Protector Socket & Sensors

ACİL ÇIKIŞ AYDINLATMALARI 
Emergency Exit Luminaires



85 mm

70 mm
20

 m
m

120 mm

105 mm

20
 m

m

3W  Yuvarlak Slim Led 
   Panel Armatür  

Circular Type Slim Led Panel Luminaire

6W  Yuvarlak Slim Led 
   Panel Armatür

Circular Type Slim Led Panel Luminaire

3

9W  Yuvarlak Slim Led 
  Panel Armatür  

Circular Type Slim Led Panel Luminaire

12W Yuvarlak Slim Led 
      Panel Armatür

Circular Type Slim Led Panel Luminaire

145 mm

130 mm

20
 m

m 170 mm

155 mm

20
 m

m

Fiyat
Price

VPSAYB00630

VPSAYB00640

VPSAYB00665

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

480

480

480

80

80

80

138,00 ₺
138,00 ₺
138,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSAYB00330

VPSAYB00340

VPSAYB00365

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

240

240

240

100

100

100

123,00 ₺ 

123,00 ₺
123,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box Quantiy

Fiyat
PriceLumen

VPSAYB00930

VPSAYB00940

VPSAYB00965

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

720

720

720

60

60

60

205,00 ₺
205,00 ₺
205,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSAYB01230

VPSAYB01240

VPSAYB01265

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

960

960

960

48

48

48

235,00 ₺
235,00 ₺
235,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

Fiyat
Price

Fiyat
Price

Slim Led Panel Armatürler
Slim Led Panel Luminaires



VPSAYB01830

VPSAYB01840

VPSAYB01865

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

1.440

1.440

1.440

40

40

40

294,00 ₺
294,00 ₺
294,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSUYB02430

VPSUYB02465

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

6.500K

1.920

1.920

24

24

550,00 ₺
550,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSAYB01530

VPSAYB01540

VPSAYB01565

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

1.200

1.200

1.200

48

48

48

275,00 ₺
275,00 ₺
275,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSUYB01830

VPSUYB01840

VPSUYB01865

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

1.440

1.440

1.440

40

40

40

335,00 ₺
335,00 ₺
335,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

4

15W Yuvarlak Slim Led 
      Panel Armatür  

Circular Type Slim Led 
Panel Luminaire

18W Yuvarlak Slim Led 
      Panel Armatür

Circular Type Slim Led 
Panel Luminaire

190 mm

175 mm
20

 m
m 220 mm

205 mm

20
 m

m

18W Yuvarlak Sıva Üstü 
             Slim Led Panel Armatür 

Circular Type Slim Surface Mount Led 
Panel Luminaire

Circular Type Slim Surface Mount Led 
Panel Luminaire

24W Yuvarlak Sıva Üstü 
      Slim Led Panel Armatür

220 mm

m
m 03

285 mm

m
m 03

Fiyat
Price

Fiyat
Price

Fiyat
Price Fiyat

Price



VPSUKB02430

VPSUKB02465

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

6.500K

1.920

1.920

24

24

625,00 ₺
625,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSUKB01830

VPSUKB01865

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

6.500K

1.440

1.440

40

40

400,00 ₺
400,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

5

18W  Kare Sıva Üstü Slim 
                Led Panel Armatür  
  Square Type Slim Surface Mount 

Led Panel Luminaire
Square Type Slim Surface Mount 
Led Panel Luminaire

24W Kare Sıva Üstü Slim 
      Led Panel Armatür

210 mm

30 mm

280 mm

30 mm

Fiyat
Price

Fiyat
Price



VPSAYS00630

VPSAYS00640

VPSAYS00665

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

480

480

480

80

80

80

195,00 ₺
195,00 ₺
195,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSAYS00330

VPSAYS00340

VPSAYS 00365

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

240

240

240

100

100

100

180,00 ₺
180,00 ₺
180,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box Quantiy

Fiyat
PriceLumen

VPSAYS00930

VPSAYS00940

VPSAYS00965

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

720

720

720

60

60

60

265,00 ₺
265,00 ₺
265,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSAYS01230

VPSAYS01240

VPSAYS01265

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

960

960

960

48

48

48

300,00 ₺
300,00 ₺
300,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen



VPSAYS01830

VPSAYS01840

VPSAYS01865

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

1.440

1.440

1.440

40

40

40

360,00 ₺
360,00 ₺
360,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSUYS02430

VPSUYS02465

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

6.500K

1.920

1.920

24

24

675,00 ₺
675,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSAYS01530

VPSAYS01540

VPSAYS01565

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

1.200

1.200

1.200

48

48

48

340,00 ₺
340,00 ₺
340,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSUYS01830

VPSUYS01840

VPSUYS01865

185 - 265V AC

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

4.000K

6.500K

1.440

1.440

1.440

40

40

40

430,00 ₺
430,00 ₺
430,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

7

15W Yuvarlak Slim Led 
      Panel Armatür  

Circular Type Slim Led 
Panel Luminaire

18W Yuvarlak Slim Led 
      Panel Armatür

Circular Type Slim Led 
Panel Luminaire

18W Yuvarlak Sıva Üstü 
            Slim Led Panel Armatür 

Circular Type Slim Surface Mount 
Led Panel Luminaire

Circular Type Slim Surface Mount 
Led Panel Luminaire

24W Yuvarlak Sıva Üstü 
      Slim Led Panel Armatür

190 mm

175 mm

20
 m

m

220 mm

205 mm

20
 m

m

220 mm

m
m 03

285 mm

m
m 03



VPSUKS02430

VPSUKS02465

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

6.500K

1.920

1.920

24

24

750,00 ₺
750,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

VPSUKS01830

VPSUKS01865

185 - 265V AC

185 - 265V AC

3.000K

6.500K

1.440

1.440

40

40

495,00 ₺
495,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Koli Adedi
Box QuantiyLumen

8

18W  Kare Sıva Üstü Slim 
                Led Panel Armatür  
  Square Type Slim Surface Mount 

Led Panel Luminaire
Square Type Slim Surface Mount 
Led Panel Luminaire

24W Kare Sıva Üstü Slim 
      Led Panel Armatür

210 mm

30 mm
280 mm

30 mm



BACKLIGHT
BACK LIGHT
BACKLIGHT LED PANEL ARMATÜRLER / BACKLIGHT LED PANEL LUMINAIRES

9

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VPSAYB02430D Beyaz/White 185-265V AC 3.000K 2.880 44

VPSAYB02465D Beyaz/White 185-265V AC 6.500K 2.880 44

290,00₺

290,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VPSAYB03630D Beyaz/White 185-265V AC 3.000K 4.320 22

VPSAYB03665D Beyaz/White 185-265V AC 6.500K 4.320 22

420,00₺

420,00₺

24W Yuvarlak Backlight Led Panel Armatür
Circular Type Backlight Led Panel Luminaire

36W Yuvarlak Backlight Led Panel Armatür
Circular Type Backlight Led Panel Luminaire

28 mm

166 mm

45-135 mm

28 mm

222 mm

45-190 mm

YUVARLAK AYARLANABİLİR BACKLIGHT 
LED PANEL ARMATÜRLER
Cİrcular Adjustable Backlight Led Panel Luminaires



BACKLIGHT LED PANEL ARMATÜRLER
Backlight  Led Panel Luminaires

10

40W  60X60 Backlight Led Panel Armatür
Backlight Led Panel Luminaire

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VPSAKB04030E

VPSAKB04040E

Beyaz/White

Beyaz/White

185-265V AC

185-265V AC

3.000K

4.000K

4.000 8

4.000 8

VPSAKB04065E Beyaz/White 185-265V AC 6.500K 4.000 8

1150,00₺

1150,00₺

1150,00₺

595 mm

59
5 

m
m

Yüksek Performans

Driverlı

Süper Slim 
DERİNLİK 2.5 cmDERİNLİK 2.5 cm



24W  30x30 Clip-in Backlight Led Panel Armatür
  Clip-in Backlight Led Panel Luminaire

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VPSAKB02430 Beyaz/White 185-265V AC 3.000K 2.400 22

VPSAKB02440 Beyaz/White 185-265V AC 4.000K 2.400 22

375,00₺

375,00₺

VPSAKB02465 Beyaz/White 185-265V AC 6.500K 2.400 22 375,00₺

50W  60x60 Backlight Led Panel Armatür
Backlight Led Panel Luminaire

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VPSAKB05030

VPSAKB05040

Beyaz/White

Beyaz/White

185-265V AC

185-265V AC

3.000K

4.000K

5.000 8

5.000 8

VPSAKB05065 Beyaz/White 185-265V AC 6.500K 5.000 8

820,00₺

820,00₺

820,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage Lumen

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VPSAKB04030

VPSAKB04040

Beyaz/White

Beyaz/White

185-265V AC

185-265V AC

3.000K

4.000K

4.000 8

4.000 8

700,00₺

700,00₺

VPSAKB04065 Beyaz/White 185-265V AC 6.500K 4.000 8 700,00₺

300 mm

30
0 

m
m

595 mm

59
5 

m
m

595 mm

59
5 

m
m

11

BACKLIGHT
BACK LIGHT

40W  60X60 Backlight Led Panel Armatür
Backlight Led Panel Luminaire

Süper Slim 
DERİNLİK 2.5 cmDERİNLİK 2.5 cm



12

60x60  Panel Kasaları
Panel Cases

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Kasa Tipi
Case Type

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VASUKDB

VACKB

Beyaz/White

Beyaz/White

30 FİYAT SORUNUZ

FİYAT SORUNUZ30

Sıva Üstü/Surface
(Demonte)

Clip-in

50W  60X60 Backlight Sıva Üstü Led Panel Armatür
Backlight Surface Mount Led Panel Luminaire 

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VPSUKB05030

VPSUKB05040

Beyaz/White

Beyaz/White

185-265V AC

185-265V AC

3.000K

4.000K

5.000 7

5.000 7

VPSUKB05065 Beyaz/White 185-265V AC 6.500K 5.000 7

1150,00₺

1150,00₺

1150,00₺

595 mm

59
5 

m
m

595 mm

59
5 

m
m

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Body Color

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VPSUKB04030

VPSUKB04040

Beyaz/White

Beyaz/White

185-265V AC

185-265V AC

3.000K

4.000K

4.000 7

4.000 7

1050,00 ₺

1050,00 ₺

1050,00 ₺VPSUKB04065 Beyaz/White 185-265V AC

6.500K

4.000 7

40W  60X60 Backlight Sıva Üstü Led Panel Armatür
Back Light Surface Mount Led Panel Luminaires 



4.000W Dijital Akım Koruma Prizi
Digital Surge Protector Socket

ELEKTRONİK
CİHAZLARINIZ
KORUMA 
     ALTINDA

Ürün Kodu
Product Code

Giriş 
Power

IP 
Class

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VAKP 4.000W 20 50 620,00₺

205,00₺

205,00₺

225,00₺

225,00₺

370,00₺

400,00₺

480,00₺

230,00₺

20
A

918
JOULE





9W Led Ampul / 3lü Kutu
Led Bulb / 3 package

VLB01065-X3 E27 200-240V AC 6.500K 806 198

37,00 ₺

37,00 ₺

37,00 ₺

135,00 ₺

105,00 ₺

150,00 ₺

59,00 ₺

59,00 ₺

15



140,00 ₺

140,00 ₺

180,00 ₺

180,00 ₺

250,00 ₺

300,00 ₺

300,00 ₺

250,00 ₺

16



30W Ledli Fan Armatür
Led Fan Lumunaries

Ürün Kodu
Product Code

Duy
Socket

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VLB03065-F E27 200-240V AC 3.000/4.000/6.500K 3.000 40

52 cm.

1300,00₺

58,00 ₺

58,00 ₺

58,00 ₺

58,00 ₺

58,00 ₺

11,70 ₺

17



Siyah Kasalar
Black Cases

Dekoratif GU10 Spot Kasalar
Decorative GU10 Spotlight Cases

Beyaz Kasalar
White Cases

Saten Kasalar
Satin Cases

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Case Colour

Kasa Tipi
Case Type

Koli Adedi
Box Quantity

VGUK-5211

VGUK-5212

Yuvarlak/Circular

Kare/Square

Beyaz/White

Beyaz/White

50

50

VGUK-5213 2’li Kare/ 2 Square Beyaz/White 30

Fiyat
Price

125,00 ₺

125,00 ₺

235,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Case Colour

Kasa Tipi
Case Type

Koli Adedi
Box Quantity

VGUK-5221

VGUK-5222

Yuvarlak/Circular

Kare/Square

Siyah/Black

Siyah/Black

50

50

VGUK-5223 2’li Kare/ 2 Square Siyah/Black 30

Fiyat
Price

125,00 ₺

125,00 ₺

235,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Kasa Rengi
Case Colour

Kasa Tipi
Case Type

Koli Adedi
Box Quantity

VGUK-5231

VGUK-5232

Yuvarlak/Circular

Kare/Square

Saten/Satin

Saten/Satin

50

50

VGUK-5233 2’li Kare/ 2 Square Saten/Satin 30

Fiyat
Price

170,00 ₺

170,00 ₺

330,00 ₺



VBSUDB10030 100W 3.000K 9.000 20 30

VBSUDB10065 100W 6.500K 9.000 20 30

100W Kristal Led Bant Armatür
Cyrstal Batten Luminaires

1100,00 ₺

615,00 ₺

615,00 ₺



VS06030

VS06040

VS060A

VS06065

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Lumen Ip Class
Rulo/mt
Roll/mt

Koli/mt
Box/mt

Fiyat
Price

12V DC

12V DC

12V DC

12V DC

3.000K

4.000K

AMBER

6.500K

700 lm/mt

700 lm/mt

700 lm/mt

700 lm/mt

20

20

20

20

5 mt.

5 mt.

5 mt.

5 mt.

500 mt.

500 mt.

500 mt.

500 mt.

VS12030

VS12040

VS120A

VS12065

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Lumen Ip Class
Rulo/mt
Roll/mt

Koli/mt
Box/mt

Fiyat
Price

12V DC

12V DC

12V DC

12V DC

3.000K

4.000K

AMBER

6.500K

1400 lm/mt

1400 lm/mt

1400 lm/mt

1400 lm/mt

20

20

20

20

5 mt.

5 mt.

5 mt.

5 mt.

500 mt.

500 mt.

500 mt.

500 mt.

Double Bakır PCB İç Mekan Şerit Ledler
Double Cooper PCB Indoor Led Strips

12Volt DC-60 Ledli

12Volt DC-120 Ledli

VS24030

VS24040

VS240A

VS24065

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Lumen Ip Class
Rulo/mt
Roll/mt

Koli/mt
Box/mt

Fiyat
Price

12V DC

12V DC

12V DC

12V DC

3.000K

4.000K

AMBER

6.500K

2100 lm/mt

2100 lm/mt

2100 lm/mt

2100 lm/mt

20

20

20

20

5 mt.

5 mt.

5 mt.

5 mt.

500 mt.

500 mt.

500 mt.

500 mt.

12Volt DC-240 Ledli

VS24030-24

VS24040-24

VS240A-24

VS24065-24

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Lumen Ip Class
Rulo/mt
Roll/mt

Koli/mt
Box/mt

Fiyat
Price

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

3.000K

4.000K

AMBER

6.500K

2100 lm/mt

2100 lm/mt

2100 lm/mt

2100 lm/mt

20

20

20

20

5 mt.

5 mt.

5 mt.

5 mt.

500 mt.

500 mt.

500 mt.

500 mt.

24Volt DC-240 Ledli

31,00 ₺

31,00 ₺

31,00 ₺

31,00 ₺

39,00 ₺

39,00 ₺

39,00 ₺

39,00 ₺

62,00 ₺

62,00 ₺

62,00 ₺

62,00 ₺

64,00 ₺

64,00 ₺

64,00 ₺

64,00 ₺



Neon Şerit Ledler
Neon Led Strips

Mercekli Modül Ledler
Lensed Module Leds Epistar Chip

VN051130

VN051140

VN0511A

VN051165

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Lumen Ip Class Koli/mt
Box/mt

Fiyat
Price

12V DC

12V DC

12V DC

12V DC

3.000K

4.000K

AMBER

6.500K

900 lm/mt

900 lm/mt

900 lm/mt

900 lm/mt

64

64

64

64

50 mt.

50 mt.

50 mt.

50 mt.

12 Volt DC-120 Ledli Neon Led

VNC061030

VNC061040

VNC0610A

VNC061065

VM30

VM12

VMK

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Lumen Ip Class Koli/mt
Box/mt

Fiyat
Price

220V AC

220V AC

220V AC

220V AC

3.000K

4.000K

AMBER

6.500K

1100 lm/mt

1100 lm/mt

1100 lm/mt

1100 lm/mt

64

64

64

64

100 mt.

100 mt.

100 mt.

100 mt.

220Volt AC-288 Ledli COB Neon Led

220 Volt AC Trafosuz Şerit Ledler 
Led Strips without Led Driver

VSH12030

VSH12040

VSH120A

VSH12065

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Lumen Ip Class
Koli/mt
Box/mt

Fiyat
Price

220V AC

220V AC

220V AC

220V AC

3.000K

4.000K

AMBER

6.500K

1000 lm/mt

1000 lm/mt

1000 lm/mt

1000 lm/mt

44

44

44

44

100 mt.

100 mt.

100 mt.

100 mt.

220 Volt AC-120 Ledli

VSHK220 20

Ürün Kodu
Product Code

Fiyat
Price

Bağlantı Kablosu
Koli Adedi

Box Quantity

VNCK220 20

Ürün Kodu
Product Code

Fiyat
Price

Bağlantı Kablosu
Koli Adedi

Box Quantity

220 VOLT
       TAK 
    ÇALIŞTIR

KENDİNDEN
YAPIŞKANLI

KENDİNDEN
YAPIŞKANLI

85,00 ₺

85,00 ₺

85,00 ₺

85,00 ₺

25,00 ₺

152,00 ₺

152,00 ₺

152,00 ₺

142,00 ₺

142,00 ₺

142,00 ₺

142,00 ₺

62,00 ₺

14,50 ₺

14,50 ₺

14,50 ₺

152,00 ₺
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3A-12Volt DC

5A-12Volt DC

10A-12Volt DC

12,5A-12Volt DC

16,7A-12Volt DC

12 Volt DC İç Mekan Süper Slim Kasa Led Trafoları
Indoor Super Slim Case Led Power Supplies

270,00 ₺

330,00 ₺

430,00 ₺

535,00 ₺

580,00 ₺
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24 Volt DC İç Mekan Süper Slim Kasa Led Trafoları
 Indoor Super Slim Case Led Power Supplies

12 Volt DC İç Mekan Süper Slim Kalem Kasa Led Trafoları
Indoor Super Slim Pencil Case Led Power Supplies

21A-12Volt DC

30A-12Volt DC

10A-24Volt DC

15A-24Volt DC

3A-12Volt DC

5A-12Volt DC

715,00 ₺

820,00 ₺

800,00 ₺

925,00 ₺

340,00 ₺

430,00 ₺
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12/24 Volt DC Dış Mekan - IP67 Led Trafoları
Outdoor - IP67 Led Power Supplies

5A-12Volt DC / IP65

10A-12Volt DC  / IP65

21A-12Volt DC / IP65

30A-12Volt DC / IP65

15A-24Volt DC / IP65

Ürün Kodu
Product Code

Güç
Power

"Çıkış Voltajı
Output Voltage"

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VALT12005-IP65 60W 185-265V AC 12V DC 65 50 490,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Güç
Power

"Çıkış Voltajı
Output Voltage"

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VALT12010-IP65 120W 185-265V AC 12V DC 65 50 780,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Güç
Power

"Çıkış Voltajı
Output Voltage"

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VALT12021-IP65 250W 185-265V AC 12V DC 65 20 1490,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Güç
Power

"Çıkış Voltajı
Output Voltage"

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VALT12030-IP65 360W 185-265V AC 12V DC 65 20 1750,00₺

1970,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Güç
Power

"Çıkış Voltajı
Output Voltage"

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VALT24015-IP65 360W 185-265V AC 24V DC 65 20

12 Volt DC / Fişli Adaptörler
Power Supply with Plugs

2A-12Volt DC

5A-12Volt DC

Ürün Kodu
Product Code

Güç
Power

"Çıkış Voltajı
Output Voltage"

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VALT12002-A 24W 185-265V AC 12V DC 20 150 125,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Güç
Power

"Çıkış Voltajı
Output Voltage"

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

Fiyat
Price

VALT12005-A 60W 185-265V AC 12V DC 20 150 285,00₺
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Fonksiyonel Kumadalı
Açma Kapama

Işık Dim Edebilme
4 Farklı Çalışma Senaryosu

SOLAR LED SOKAK ARMATÜRLERİ
Solar Led Street Luminaires

24 25



100W Solar Led Sokak Armatürü
Solar Led Street Luminaire

Batarya 
Kapasitesi

Batter 
Capacity

Sürekli Çalış 
Süresi

Online Working 
Hours

Sensörlü Çalışma 
Süresi

Sensör Mode 
Working Hours

Renk 
Sıcaklığı

Color 
Temperature

IP Class Koli 
Adedi
Box 

Quantity

Fiyat
Price

Ürün Kodu
Product 

Code

Güç
Power

VSSL10065 100W 3.2Volt
8.400mA

6-8
Saat/Hours

12-16 
Saat/Hours 6500K 65 5 2450,00 ₺

Lümen
1.200

25

150W Solar Led Sokak Armatürü
Solar Led Street Luminaire

Fonksiyonel 
Uzaktan Kumandalı

Lümen
1.800

Fonksiyonel 
Uzaktan Kumandalı

Lümen
2.400

Fonksiyonel 
Uzaktan Kumandalı

Lümen
3.000

Fonksiyonel 
Uzaktan Kumandalı

Batarya 
Kapasitesi

Batter 
Capacity

Sürekli Çalış 
Süresi

Online Working 
Hours

Sensörlü Çalışma 
Süresi

Sensör Mode 
Working Hours

Renk 
Sıcaklığı

Color 
Temperature

IP Class Koli 
Adedi
Box 

Quantity

Fiyat
Price

Ürün Kodu
Product 

Code

Güç
Power

VSSL15065 150W 3.2Volt
12.600mA

6-8 
Saat/Hours

12-16 
Saat/Hours 6500K 65 5 3100,00 ₺

200W Solar Led Sokak Armatürü
Solar Led Street Luminaire

250W Solar Led Sokak Armatürü
Solar Led Street Luminaire

Batarya 
Kapasitesi

Batter 
Capacity

Sürekli Çalış 
Süresi

Online Working 
Hours

Sensörlü Çalışma 
Süresi

Sensör Mode 
Working Hours

Renk 
Sıcaklığı

Color 
Temperature

IP Class Koli 
Adedi
Box 

Quantity

Fiyat
Price

Ürün Kodu
Product 

Code

Güç
Power

VSSL20065 200W 3.2Volt
16.800mA

6-8 
Saat/Hours

12-16 
Saat/Hours 6500K 65 5 4250,00 ₺

Batarya 
Kapasitesi

Batter 
Capacity

Sürekli Çalış 
Süresi

Online Working 
Hours

Sensörlü Çalışma 
Süresi

Sensör Mode 
Working Hours

Renk 
Sıcaklığı

Color 
Temperature

IP Class Koli 
Adedi
Box 

Quantity

Fiyat
Price

Ürün Kodu
Product 

Code

Güç
Power

VSSL25065 250W 3.2Volt
21.000mA

6-8 
Saat/Hours

12-16 
Saat/Hours 6500K 65 5 5300,00 ₺
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600W Solar Led Sokak Armatürü
Solar Led Street Luminaire

900W Solar Led Sokak Armatürü
Solar Led Street Luminaire

1200W Solar Led Sokak Armatürü
Solar Led Street Luminaire

Ürün Kodu
Product Code

Renk 
Sıcaklığı

Color 
Temperature

Batarya 
Kapasitesi

Battery Capacity

Sürekli Çalışma 
Süresi

Online Working 
Hours

Sensörlü Çalışma 
Süresi

Sensör Mode 
Working Hours

IP
Class

Koli Adedi
Box 

Quantity

VSSL60065 3.2 Volt
10.000mA

6-8
Saat/Hours

12-16
Saat/Hours 6.500K 565

Güç
Power

600W

Fiyat
Price

6500,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Renk 
Sıcaklığı

Color 
Temperature

Batarya 
Kapasitesi

Battery Capacity

Sürekli Çalışma 
Süresi

Online Working 
Hours

Sensörlü Çalışma 
Süresi

Sensör Mode 
Working Hours

IP
Class

Koli Adedi
Box 

Quantity

VSSL90065 3.2 Volt
15.000mA

6-8
Saat/Hours

12-16
Saat/Hours 6.500K 565

Güç
Power

900W

Fiyat
Price

6900,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Renk 
Sıcaklığı

Color 
Temperature

Batarya 
Kapasitesi

Battery Capacity

Sürekli Çalışma 
Süresi

Online Working 
Hours

Sensörlü Çalışma 
Süresi

Sensör Mode 
Working Hours

IP
Class

Koli Adedi
Box 

Quantity

VSSL120065 3.2 Volt
22.000mA

6-8
Saat/Hours

12-16
Saaat/Hours 6.500K 465

Güç
Power

1.200W

Fiyat
Price

7800,00 ₺

Lümen
7.200

Fonksiyonel 
Uzaktan Kumandalı

Lümen
11.000

Fonksiyonel 
Uzaktan Kumandalı

Lümen
14.500

Fonksiyonel 
Uzaktan Kumandalı
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20W Solar Led Bahçe Armatürü
Solar Led Garden Luminaire

SOLAR LED BAHÇE ARMATÜRLERİ
Solar Led Garden Luminaires

Ürün Kodu
Product Code

Sürekli Çalış Süresi
Online Working Hours

Güç
Power

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

IP Class Koli Adedi
Box Quantity

VSSL02030

VSSL02065

20W

20W

20W

4-6 Saat/Hours

4-6 Saat/Hours

3000K 65

6500K 65

20

20

VSSL020Y 4-6 Saat/Hours Yeşil-Green 65 20

Fiyat
Price

900,00₺

900,00₺

900,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Sürekli Çalış Süresi
Online Working Hours

Güç
Power

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

IP Class Koli Adedi
Box Quantity

VSSL05065 50W 6-8 Saat/Hours 3000K-4000K-6500K 65 12

Fiyat
Price

1250,00₺
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50W Solar Led Bahçe Armatürü
Solar Led Garden Luminaire

BİR ÜRÜNDE 

3 RENK

Kumandalı

250W Taşınabilir Solar Led Projektör
Portable Solar Led Projector

Ürün Kodu
Product Code

Sürekli Çalış Süresi
Online Working Hours

Güç
Power

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

IP Class Koli Adedi
Box Quantity

VSFL25065 250W 6-8 Saat/Hours 3000K-6500K/RGB 65 20

Fiyat
Price

1350,00₺

60W Solar Led Bahçe Armatürü
Solar Led Garden Luminaires

Ürün Kodu
Product Code

Sürekli Çalış Süresi
Online Working Hours

Güç
Power

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

IP Class Koli Adedi
Box Quantity

VSSL06065 60W 6-8 Saat/Hours 3000K-4000K-6500K 65 12

Fiyat
Price

1.750,00₺

KumandalıBİR ÜRÜNDE 

3 RENK



29

GOLD

GOLD

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS03065SM 200-240V AC 6.500K 2.700 4065

Güç
Power

30W

Fiyat
Price

485,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS05030SM

VFS05065SM

200-240V AC

200-240V AC

3.000K

6.500K

4.500 30

4.500 30

65

65

Güç
Power

50W

50W

Fiyat
Price

670,00₺

670,00₺
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GOLD

GOLD

GOLD

GOLD

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS10065SM 200-240V AC 6.500K 9.000 1265

Güç
Power

100W

Fiyat
Price

1150,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS15065SM 200-240V AC 6.500K 13.500 1265

Güç
Power

150W

Fiyat
Price

1800,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS20065SM 200-240V AC 6.500K 18.000 1065

Güç
Power

200W

Fiyat
Price

2250,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS30065SM 200-240V AC 6.500K 27.000 865

Güç
Power

300W

Fiyat
Price

3400,00 ₺
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Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS10030SM-E

VFS10065SM-E

200-240V AC

200-240V AC

3.000K

6.500K

4.500 30

4.500 30

65

65

Güç
Power

100W

100W

Fiyat
Price

680,00₺

680,00₺

SILVER

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS05065SM-E 200-240V AC 6.500K 2.700 4065

Güç
Power

50W

Fiyat
Price

490,00 ₺

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS20065SM-E 200-240V AC 6.500K 9.000 1265

Güç
Power

200W

Fiyat
Price

1750,00 ₺

50W Slim Led Projektör Armatür
Slim Led Flood Luminaire

SILVER

SILVER

SILVER

100W Slim Led Projektör Armatür
Slim Led Flood Luminaire

200W Slim Led Projektör Armatür
Slim Led Flood Luminaire

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS40065SM-E 200-240V AC 6.500K 18.000 1065

Güç
Power

400W

Fiyat
Price

3750,00 ₺

400W Slim Led Projektör Armatür
Slim Led Flood Luminaire
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PRO

PRO

Acil Çıkış Aydınlatmaları 
Emergency Exit Luminaires

Ürün Kodu
Product Code

Batarya Çalışma Süresi
Working Hours with Battery

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VEX-6110 200-240V AC 3 Saat / Hours 2020

Ürün Tipi
Product Type

Sağ-Sol Çıkış

Fiyat
Price

340,00

340,00

340,00

₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VEX-6111 200-240V AC 3 Saat / Hours 2020

Ürün Tipi
Product Type

Aşağı Çıkış

Fiyat
Price

₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VEX-6112 200-240V AC 3 Saat / Hours 2020

Ürün Tipi
Product Type

Çıkış / Exit

Fiyat
Price

₺

1700,00 ₺

1700,00 ₺

3300,00 ₺

3300,00 ₺

Batarya Çalışma Süresi
Working Hours with Battery

Batarya Çalışma Süresi
Working Hours with Battery
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150W Yüksek Tavan Led Armatürü

 
High Bay Led Luminaire

Ürün Kodu
Product Code

Renk Sıcaklığı
Color Temperature

Giriş Voltajı
Input Voltage

Lumen IP
Class

Koli Adedi
Box Quantity

VFS15065U 200-240V AC 6.500K 13.500 1265

Güç
Power

150W

Fiyat
Price

2100,00 ₺

YÜKSEK TAVAN LED ARMATÜRÜ
High Bay Led Luminaires
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50W Led Sokak Armatür
Led Street Luminaire

100W Led Sokak Armatür
Led Street Luminaire

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Güç
Power

Renk Sıcaklığı
Color Temperature Lumen

Koli Adedi
Box QuantityIP Class

Fiyat
Price

VFS05065S 50W 200-240V AC 6.500K 4.500 65 12 1400,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Güç
Power

Renk Sıcaklığı
Color Temperature Lumen

Koli Adedi
Box QuantityIP Class

Fiyat
Price

VFS10065S 100W 200-240V AC 6.500K 9.000 65 10 2000,00₺

Ürün Kodu
Product Code

Giriş Voltajı
Input Voltage

Güç
Power

Renk Sıcaklığı
Color Temperature Lumen

Koli Adedi
Box QuantityIP Class

Fiyat
Price

VFS15065S 150W 200-240V AC 6.500K 13.500 65 6 2850,00₺

150W Led Sokak Armatür
Led Street Luminaire
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Yerli üretimle Dünya’yı aydınlatıyoruz.
We enlighten the World with 
Made in Turkey Production.


